
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.03.2022 с. Казачинское № 92-п 

 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением 

администрации Казачинского района от 01.09.2020 № 313-п «Об утверждении 

муниципальной программы Казачинского района «Поддержка и развитие малого и 

среднего предпринимательства в Казачинском районе», руководствуясь ст. 21 Устава 

Казачинского района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Признать утратившими силу: 

-постановление администрации Казачинского района от 01.09.2020 № 314-п «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) 

при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми 

организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров 

(работ, услуг)»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.09.2020 № 315-п «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства на возмещение части затрат на реализацию проектов, содержащих 

комплекс инвестиционных мероприятий по увеличению производительных сил в 

приоритетных видах деятельности». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового 

управления С.А. Новикову.  

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному 

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2022 года. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                              Ю.Е. Озерских 


